


## DODACÍ LIST

číslo: 2018026

Číslo 2018026	Objednávka číslo
Datum 20.09.2018	Ze dne . . .
Dodavatel	Odběratel
IČO 10634959	00267
DIČ CZ530214143	IČO
	DIČ
Jiří Chyla	p.Moldrzyk Martin
Jiří Chyla	
Zednická 953/4	
708 00 Ostrava-Poruba	

Položka	(ceny v Kč)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Rozpočet montáže hromosvodů					
podle VC 7/155/98-21M a seznam směrných cen montážních prací M 98					
ROZPOČET: Porevizní oprava hromosvodu na objektu:					
Masarykovy sady 8, Český Těšín.					
MATERIÁL:					
Drát 8mm AlMgSi		18.00	420.000 m	7560.00	-
Drát 10mm FeZn		23.00	48.000 m	1104.00	-
Podpěra PV 15		23.00	196.000 ks	4508.00	-
Podpěra PV 22		19.00	82.000 ks	1558.00	-
Podpěra DEHN Snap		26.00	136.000 ks	3536.00	-
Svorka SU		19.00	94.000 ks	1786.00	-
Svorka SZ		42.00	8.000 ks	336.00	-
Zemnicí tyč 1,5m		213.00	12.000 ks	2556.00	-
Zemnicí deska		535.00	8.000 ks	4280.00	-
ochranná trubka		98.00	8.000 ks	784.00	-
Držák OT		25.00	16.000 ks	400.00	-
Štítek		5.00	8.000 ks	40.00	-
mat.nosný 29.173,-/mat.podruž:875,-		875.00	1.000	875.00	-
220101 svod.vodič vč.podp.FeZn 8-10mm,Cu,AlM		226.00	420.000 m	94920.00	-
220301 svorky hromosvodivé do 2 šroubů (SS,S		111.00	94.000 ks	10434.00	-
220302 svorky hromosvodivé nad 2 šroby (SJ,S		160.00	8.000 ks	1280.00	-
220352 zemnicí deska ZD 1 vč.pás.8m OU,SZ		260.00	8.000 ks	2080.00	-
220361 tyč.zemnič vč.zař.a připojení do 2m		663.00	12.000 ks	7956.00	-
220372 ochr.úhel.,nebo trubky vč.držáků,krab		139.00	8.000 ks	1112.00	-
220401 označ. 1 svodu štítky z PVC		50.00	8.000 ks	400.00	-
220459 montáž vis.lan.lešení-sedačka		720.00	8.000	5760.00	-
DEMONTÁŽE,část.demont.do šrotu čl.1 dle úvod					
220101 vodič FeZn 8 a 10mm vč.podpěr		39.70	345.000	13696.50	-
Výkopy		380.00	32.000	12160.00	-
Výkopy na zemní desky		1350.00	2.000	2700.00	-
VRN-fezání asfaltu a betonu		120.00	36.000 m	4320.00	-
HZS-výškové práce		450.00	8.000 hod	3600.00	-
HZS-předběžná prohlídka,zjišť.stavu,zpřístup		150.00	2.000 hod	300.00	-
nový asfalt a beton		5200.00	1.000	5200.00	-
zásyp výkopu		20.00	32.000 m	640.00	-
odvoz sutí a uskladnění		1000.00	1.000	1000.00	-
zhuštění		20.00	32.000 m	640.00	-
REVIZE		2000.00	1.000 ks	2000.00	-
celkem				199521.50	Kč
Cena celkem bez DPH	199.521,-Kč				

 **JIM**  
Zedni  
708 00 Ostrava-Poruba  
DIČ: CZ530214143

tel: